АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022                                                                                                        № 388
г.Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 10.10.2019 № 431

«Об утверждении муниципальной программы

«Модернизация объектов ЖКХ и объектов

коммунальной инфраструктуры на территории

муниципального образования Локтевский

район Алтайского края на период 2020-2024

годы»

      Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 10.10.2019 № 431

«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов ЖКХ

и объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального

образования Локтевский район Алтайского края на период 2020-2024 годы»»

следующие изменения:

1.1. В тексте постановления и приложения к постановлению слова

«Модернизация объектов ЖКХ и объектов коммунальной инфраструктуры

на территории муниципального образования Локтевский район Алтайского

края на период 2020-2024 годы» заменить словами «Модернизация объектов

ЖКХ и коммунальной инфраструктуры бюджетных учреждений на

территории муниципального образования Локтевский район Алтайского края

на период 2020-2024 годы» в соответствующих падежах.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова

Подготовил: ________________ М.П.Зилинская

Согласовано: _______________ О.В. Наумова